[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               от 20.07.2023 №2179-п
О внесении изменений в постановление  администрации

Карасукского района Новосибирской области от 10.07.2023 №2034-п
В связи с технической ошибкой,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление  администрации Карасукского района Новосибирской области от 10.07.2023 №2034-п  «О перечне должностных лиц администрации Карасукского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области» следующее изменение:
          в абзаце 1 п.2  номер  «№117–п» заменить на номер  «№1117».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области.

         3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                           А.П.Гофман